

Monofloral Manuka Honey MGO 400+ 500 g

EAN: 9421905812092 FABRICANTE: MANUKA WORLD



Manuka-honung är känd för sina antibakteriella, antiinflammatoriska, anti-infektions- och antioxidantegenskaper och har visat sig innehålla naturliga antibiotika som kan förstöra mutanta bakterier, även vid staph-infektioner. Det har också antiinflammatoriska egenskaper, vilket hjälper till att minska smärta i samband med sår och ökar blodcirkulationen.

DESCRIPCIÓN

Vad är Manuka-honung och vad är det till för?

Nyzeeländsk Manuka-honung är högt värderad över hela världen för sina exceptionella egenskaper som hjälper till att upprätthålla matsmältningshälsa. Den kommer från den inhemska Nya Zeelands växt som heter *Leptospermum Scoparium*, som växer i naturen i områden med mildt och havsklimat. Denna honung produceras endast under vissa tider på året och samlas in av specialiserade biodlare i södra Nya Zeeland.

Monofloral MGO Manuka honung är en ren, rå och oförändrad honung som inte har filtrerats eller pastöriserats, och innehåller den aktiva substansen Metylgljoxal (MGO), som är ansvarig för dess antibakteriella egenskaper. Till skillnad från väteperoxid som finns i vanlig honung, neutraliseras inte MGO i tarmkanalen, vilket gör det effektivt för att bekämpa bakterier utan att påverka bakterier som är viktiga för matsmältningen.

Manuka-honung har historiskt använts i folkmedicin, och maorierna på Nya Zeeland använde Manuka-kompresser för att behandla brännskador, infektioner, insektsbett och sår hos sina krigare.

Vad betyder MGO 400+?

Nya Zeeland Manuka Monofloral MGO 400+ honung är en honung med ett högt innehåll av metylgljoxal (MGO) på 400 mg/kg, vilket gör den till ett effektivt alternativ för att behandla olika tillstånd. Till exempel kan den appliceras externt för att behandla brännskador, sår, liggsår och andra liknande tillstånd. Det kan också konsumeras internt för att lindra bland annat hosta, gastroenterit, bronkit, tonsillit, munsår, magsår och duodenalsår. Manuka-honung har historiskt använts av maorier i Nya Zeeland för att behandla olika tillstånd, och dess höga MGO-innehåll har nu vetenskapligt bevisats ge den unika antibakteriella, antiinflammatoriska och antioxidantegenskaper som gör den särskilt fördelaktig för matsmältningshälsa och allmänt.

Vad är sammansättningen av Manuka honung?





Monofloral Manuka Honey MGO 400+ 500 g

EAN: 9421905812092 **FABRICANTE:** MANUKA WORLD



100 % autentisk Raw Monofloral Manuka Honey MGO 400+ från Nya Zeeland.

Innehåller Manuka-honung gluten?

Nej, Manuka-honung innehåller inte gluten, så den är lämplig för celiaki eller personer med glutenintolerans.

Varning:

Ej lämplig för spädbarn under 12 månader.

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241204
<https://bio-farma.es/kopa/f/manuka-world/monofloral-manuka-honey-mgo-400-500-g>

<https://bio-farma.es> - info@bio-farma.es

C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain



+34 696 79 77 77

